
Pozvánka - Pracovní den SNL  18. dubna 2018

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Úterý, 27 Březen 2018 21:33 - Aktualizováno Čtvrtek, 12 Duben 2018 15:31

   Vážené kolegyně, vážení kolegové,     zveme Vás na tradiční jarní Pracovní den Sekce NL,
který se bude konat dne 
18. dubna v Praze v Lékařském domě
a téma je více než aktuální - 
Racionální používání antibiotik v nemocnici - 
program v&nbsp;př&iacute;loze 
ZDE
 
   
 
  Rozvíjející se rezistence bakterií vůči antibiotikům je jedním z nejzávažnějších problémů
antibiotické terapie. Vývoji rezistence napomáhá zejména jejich neuvážené používání. Kromě
tzv. „antibiotických středisek“ je i nemocniční lékárna místem, kde lze přispět k nastavení
racionálního používání antibiotik v nemocnici. Během pracovního dne zazní zkušenosti ze tří
nemocnic v ČR. 
 
   
 
  Možnost přihlášení byla uzavřena dne 12.4.2018
 
  Akce byla schválená a zaregistrovaná pod číslem 18412 a byla ohodnocena 12 body. 
 
   
 
  Na viděnou se těší Výbor Sekce.
   

 1 / 1

images/dokumenty/pracden2018/pracovni_den_2018_program.pdf
images/dokumenty/pracden2018/pracovni_den_2018_program.pdf

